
 Додаток 3

до податкової декларації з податку на додану вартість

01
РОЗРАХУНОК СУМИ

БЮДЖЕТНОГО ВІДШКОДУВАННЯ (Д3)

011 Звітний
012 Звітний новий
013 Уточнюючий

02 Звітний (податковий) період

(рік) (квартал) (місяць)

03 Звітний (податковий) період, що уточнюється

(рік) (квартал) (місяць)

04 Платник

від ________________________  № __________________________________

(повне найменування (прізвище, ім'я, по батькові) платника податків згідно з реєстраційними документами, дата та номер договору (угоди))

041 Податковий номер платника податку
1
 або серія (за наявності) та номер паспорта

2

05 Індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість

Таблиця 1. Розрахунок суми бюджетного відшкодування
(грн)

№ з/п Показники Сума

1 2 3

1

Cума від'ємного значення, що не перевищує суму, обчислену відповідно до пункту 200
1
.3 статті 200

1 

розділу V Кодексу на момент подання податкової декларації, за вирахуванням суми, зарахованої у

зменшення суми податкового боргу з податку на додану вартість (рядок 20 - рядок 20.1 декларації

звітного (податкового) періоду) 

2
Фактично сплачено у попередніх та звітному (податкових) періодах постачальникам товарів/послуг або 

до Державного бюджету України (значення рядка "Усього" графи 7 таблиці 2)

3

Сума, що підлягає бюджетному відшкодуванню (зазначається сума рядка 1, яка не більша значення

рядка 2) (значення цього рядка переноситься до рядка 20.2 декларації за поточний звітний

(податковий) період)

Таблиця 2. Розшифровка суми податку, фактично сплаченої у попередніх та звітному (податкових) періодах постачальникам 

товарів/послуг або до Державного бюджету України

№ з/п

Постачальник 

(індивідуальний 

податковий номер)*

Від'ємне значення

звітний (податковий) період, 

у якому виникло значення

сума

ознака від'ємного 

значення (графа 5), 

отриманого 

правонаступником від 

реорганізованого 

платника податку**

в тому числі сплачено 

постачальникам 

товарів/послуг  або до 

Державного бюджету 

України, отримано послуг від 

нерезидента на митній 

території України 

місяць/квартал рік

1 2 3 4 5 6 7

1

2

Усього х
____________

* У разі формування від'ємного значення за рахунок: ввезення товарів на митну територію України - зазначається власний ІПН; отримання від нерезидента послуг, місце 

постачання яких визначено на митній території України, -  зазначається умовний ІПН "500000000000".

3

** У графі 6 проставляється позначка "+" у випадку, якщо від'ємне значення отримано правонаступником від реорганізованого платника податку.

Дата подання . . Наведена інформація є повною і достовірною.

Керівник (уповноважена особа) / фізична 

особа (законний представник)

(ініціали та прізвище)

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків або серія (за наявності) та номер паспорта
2

Головний бухгалтер (особа, 

відповідальна за ведення 

бухгалтерського обліку)

(ініціали та прізвище)

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків або серія (за наявності) та номер паспорта
2 

2 
Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного 

номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.

____________
1 

Зазначається код за ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який присвоюється контролюючими 

органами, або реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної особи.


